

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu ve zamanı
<b>Pamuk</b>	İmam Pamuğu ( <i>Abutilon theophrasti</i> ) Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Sürüncü Sütleşen ( <i>Euphorbia prostrata</i> ) Fener Otu ( <i>Physalis angulata</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> )	<b>80 ml/da</b> Pamuk ve yabancı otların çikiş-öncesi döneminde (pre-emergence)

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi aynı su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

GINBRA SC 500 pamukta bazı dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı ekimden sonra pamuk ile yabancı otların çikiş öncesi (pre-emergence) döneminde uygulanması gereken bir herbisittir. Ekim öncesinde iyi bir toprak hazırlığı yapılmış olmalıdır. Keseksiz olarak hazırlanan tarlaya pamuk tohumları ideal ekim derinliğinde ekilmelidir. Pamuk ile yabancı ot tohumları çimlenip toprak yüzeyine çıkmadan uygulama yapılmalıdır (Ekimden sonra ilk 3 gün içerisinde). GINBRA SC 500 bir toprak herbisiti olduğundan toprak nemi ve uygulama sonrası yağışlı bitki koruma ürününün etkisini arttırmaktadır. Uygulamadan sonra yeterli yağış olmaması durumunda yabancı otlardaki etki istenilen düzeyde olmayabilir. Herbisit uygulamalarında yeknesak bir doz uygulamasının sağlanması (istenilen dozun her alana eşit miktarda uygulanması) ve pamuk bitkisinde yanlış ve aşırı dozdan kaynaklanabilecek zararlanmaları önlemek için mutlaka yelpaze tipi meme kullanılmalıdır. Üst üste doz bindirmelerinden kaçınılmalıdır.

**MÜNAVEBE BİTKİLERİ:**

İlaç uygulanmış tarla her hangi bir nedenden dolayı bozulursa aynı tarlaya tekrar pamuk ekilebilir. Pamuk sonrası normal ekim desenine göre buğday, pamuk ve mısır ekilebilir. Münavebe ürünleri ekimden önce pullukla derin sürüm (min. 25 cm) yapılmalıdır. Diğer münavebe ürünleri için firmamıza danışınız.

**DİRENÇ YÖNETİMİ:**

GINBRA SC 500 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup F1 ve K3 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için GINBRA SC 500'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup F1 ve K3 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞILIRLIK DURUMU:**

Kelt WG 85 ile karışabilir. Diğer ürünler ile karıştırılacak ise uygulamadan önce bir ön karışım ve fitotoksiste testi yapılmalıdır.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ**

Eğer büyük miktarlarda yutulmuşsa, aşağıdaki semptomlar meydana gelebilir: Solunum darlığı, uyuşukluk, baş ağrısı, yorgunluk, baş dönmesi, mide bulantısı. Önemli miktarda aktif madde(lerin) alınından sonra gözlemlenen semptomları ve tehlikeleri esas alın. Bu ürünün vücut tarafından absorbe edilmesi vücutta metahemoglobin oluşumuna yol açabilir ki, yeterli konsantrasyonlara ulaştığında siyanosis'e neden olabilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ**

**Genel öneri:** Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumda yatırıp taşıyınız. Kirlenmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin. **Soluması halinde:** Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kırıdamayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. **Cilt ile temas:** Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glikol 400'le ve arkasından bol suyla yıkanmalıdır. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz. **Göz ile temas:** Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alınır. **Yutulması halinde:** Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. Ağzı çalkalayınız. Eğer: 1. kazazedenin bilinci tam olarak açıksa, 2. tıbbi yardım mevcut değilse, 3. fazla miktarda yutulmuşsa, sadece kusturunuz.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ**

Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması da tavsiye edilebilir. Methaemoglobinemia durumunda, oksijen ve spesifik antidotlar (metilen mavisi/toluidin mavisi) verilmelidir.

**Ginbra®**

SC 500

**1000 ml e**

Süspansiyon konsantrane (SC)

400 g/L Flufenacet +  
100 g/L Diflufenican**Önce etiketi okuyunuz.****Evde kullanmayınız.****Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.****Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.****Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 saat insan ve hayvan sokmayınız.****İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.****TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.****Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız.****Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.****GRUBU****F1 ve K3****Herbisit (Yabancı ot ilacı)****ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114**

GINBRA® SC 500 Bayer Grubu'nun tescilli markasıdır.

Ruhsat tarih ve Nosu : 20.12.2019 - 11537

**İÇİNDEKİLER**

Flufenacet, Diflufenican

**ZARARLILIK İŞARETLERİ****UYARI KELİMESİ DİKKAT****ZARARLILIK İFADELERİ****H302** Yutulması halinde zararlıdır.**H373** Yutulması halinde uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.**H410** Sucul orlamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.**EUH208** Flufenaset, Tepkime kütleli: 5-kloro-2-metil-4-izotiazolin-3-on [EC no. 247-500-7] ve 2-metil-2H-izotiazol-3-on [EC no. 220-239-6] (3:1) içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.**ÖNLEM İFADELERİ****P260** Tozunu/ dumanını/ gazını/ sisini/ buharını/ spreyini solumayın.**P270** Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.**P280** Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucu/yüz koryucu kullanın.**P301+312** YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.**P314** Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınır.**P501** İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.**EUH401** İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanım talimatlarına uyunuz.**KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR**

Balıklara zehirlidir, yer altı ve yerüstü sularına buluşturmayınız.

Bitki koruma ürününün ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

Boşalan gıda ve içecek kullularına bitki koruma ürünü koymayınız.

**DEPOLAMA DURUMU**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI**

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkililiğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

**ÜRETİCİ FİRMA:**Bayer AG Kaiser-Wilhelm-Allee 1  
51373 Leverkusen Almanya**ÜRETİM TESİSİ:**Bayer SAS, Division CropScience,  
Site Industriel Villefranche,  
1 avenue Edouard Herriot,  
F-69400 Villefranche-sur-Saône,  
Fransa**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.  
FSM Mah. Balkan Cad. No: 53  
34770 Ümraniye / İstanbul**Bayer**

TR86755831A (273x150)

**e** ve dolun miktar yüksekliği  
6,5 mm'dir.

6,5 mm

**1000 ml e**